EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 010/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEX SANDRO  020.***.829-37 13.952.476-1 113006 PARANAGUÁ
2 ALVINA ROCHENBACH 029.***.699-24 12.217.195-7 107619 SERRANOPOLIS DO

IGUAÇU
3 DILMOR – INDUSTRIA DE PRODUTOS DE ORIGEM

ANIMAL - LTDA
07.***.337/0001-92 13.733.573-5 112959 QUATRO PONTES

4 EVANI CORDEIRO JUSTUS 007.***.159-43 12.114.273-2 102577 GUARATUBA
5 FERNANDO ANTONIO PERES DOS REIS 032.***.089-88 13.210.373-9 110729 TOLEDO
6 HELMUTH BRANDES FILHO 797.***.809-63 14.253.069-4 115174 CARAMBEÍ
7 MAURO LUIZ CAMILOTTI 243.***.809-97 12.002.354-3 105526 CLEVELANDIA
8 PAULO BODNAR 048.***.559-30 13.994.489-5 113964 PRUDENTÓPOLIS
9 RODRIGO VIEIRA ALVES 043.***.389-94 14.062.360-1 106814 ANTONINA
10 ROGERIO VIEIRA DE MELO 007.***.159-01 13.205.636-6 110728 TOLEDO
11 UELITON DUTRA GUERRA 831.***.879-34 13.954.223-1 110619 FAXINAL
12 UELITON DUTRA GUERRA 831.***.879-34 13.954.273-8 110620 FAXINAL

Curitiba, 19 de fevereiro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI